
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Statale VINCENZO ARANGIO RUIZ 

Viale Africa, 109 -  00144 ROMA - Distretto XX - C.F.80218570580 tel. 06 121124080 

http://www.arangioruiz.edu.it   RMTD030005@istruzione.it RMTD030005@pec.istruzione.it 

 
 

Decreto Proclamazione e nomina degli eletti component genitori e alunni nei consigli di 

classe 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974, contenente norme sull'istituzione e sul riordinamento 

degli Organi collegiali per la parte riguardante le scuole superiori; 

VISTA l 'O.M. N. 215 del 15 luglio 1991 art. 21 e 22, recanti disposizioni in materia di procedura 

semplificata delle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione prot. n. 24462 del 27 settembre 2022, recante istruzioni 

sulle Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a. s. 2022/2023 

VISTA la notifica della Commissione elettorale dei risultati delle elezioni dei rappresentanti nei 

Consigli di Classe a.s. 2022-23 (componente alunni e genitori), tenutesi nel giorno 27 ottobre 

2022 

DECRETA 

La proclamazione e la nomina del sotto elencato elenco degli eletti nei Consigli di Classe per 

l'anno scolastico 2022/23, che in data odierna è pubblicato all' Albo dell' Istituto 

RAPPRESENTANZA STUDENTI - TECNICO INFORMATICO E TURISTICO 

CLASSE RAPPRESENTANTI ALUNNI CLASSE RAPPRESENTANTI ALUNNI 

1AInf  Albanesi Fabio 

 Savino Andrea 
4AInf 

 Ciobanu Victor 

 Rinaldi Gabriele 

1BInf 
 Folliero Aurora 

 Luporini Marco 
4BInf 

 Filimon Victor 

 Fettach Ayeman Nicola 

1CInf  Chianese Andrea 

 Samboco Valerio 

4CInf  Bianchi Andrea 

 Sbarzaglia Mattia 

2AInf 

 Miceli Angela 

 Pala Lorenzo 
4DInf 

 Capponi Nicholas 

 Calcagno Andrea 

2BInf 
 Magalotti Gioele 

 Stagno Nicolas 
5AInf 

 Benigni Lorenzo 

 Cristofari Davide 

2CInf 
 Statilio Desirè 

 Cicerchia Claudio 
5BInf 

 Zakaria Farah 

 Giglio Emanuele 

2DInf 
 D’Ubaldi Davide 

 Pop Kevin 
5CInf 

 Brusadin Daniele 

 Leone Andrea 

3AInf 
 Lanternari Marco 

 Dimasi Andrea 

1ATur  Renzi Sara 

 Fabiani Sara 

3BInf 
 Carrubba Massimo 

3ATur 
 Berroa Melany 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Statale VINCENZO ARANGIO RUIZ 

Viale Africa, 109 -  00144 ROMA - Distretto XX - C.F.80218570580 tel. 06 121124080 

http://www.arangioruiz.edu.it   RMTD030005@istruzione.it RMTD030005@pec.istruzione.it 

 
 

 Marambo Alessio  Meioli Laura 

3CInf 
 Pandolfo Francesco G. 

 Rosci Jacopo 

4ATur  Giunta Sofia 

 Simotti Andrea 

RAPPRESENTANZA STUDENTI - LICEO LINGUISTICO 

1A  Ciliberti Rebecca 

 Leo Gilda 

4A  Settanni Nicola 

 Cappiello Fioralba 

1B  D’Agostino Nathalie 

 Barricelli Giada 

4C  Bivacqua Federico 

 Spinelli Sofia 

2A 
 Marrocco Giulia 

 Tertelici Yasmine 

4F  Cerquaglia Vittoria 

 La Barbera Sara Stella 

2B  Teleman Jesica Maria 

 Iovinio Cloe Andrea 

5A  Di Nella Melissa 

 Cataldi Aurora 

2C  Giannini Emanuele 

 Roiati Beatrice 

5B  Gabrielli Rebecca 

 De Sanctis Simone 

3A  Ascione Melba 

 Patanè Nathalie 

5C  Guidotti Camilla 

 Ventura Martina 

3C  Martinetti Beatrice 

 Ribichini Sara 
5E 

 Scimè Giorgia 

 Lenti Matteo 

3F  Cerea Sara 

 Salvi Claudia 
5F 

 Iocchi Federico 

 Renzetti Silvia 
 

 

 

RAPPRESENTANZA GENITORI - TECNICO INFORMATICO E TURISTICO 

CLASSE RAPPRESENTANTI ALUNNI CLASSE RAPPRESENTANTI ALUNNI 

1AInf  Gambini Mauro 
4AInf 

 Magro Daniela 

1BInf 
 Zecca Giuseppe 

 Riccò Laura 
4BInf 

/ 

1CInf  Cavallo Giacomo 

 Pottier Francesca 

4CInf  Fiorani Antinea 

 Piccioni Giustina 

2AInf 

 Peticchia Alessia 

 Spacone Iolanda 
4DInf 

/ 

2BInf 
/ 

5AInf 
/ 

2CInf 
 Quinzi Francesco 

 
5BInf 

 Salvati Rosa 

2DInf 
 Cicciarelli Cinzia 

 Madera Luigia 
5CInf 

/ 

3AInf 
 Franchi Marilena 

 Parigi Alessandro 

1ATur / 

3BInf 
 Pennestri Fausto Domenico 

3ATur 
/ 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Statale VINCENZO ARANGIO RUIZ 

Viale Africa, 109 -  00144 ROMA - Distretto XX - C.F.80218570580 tel. 06 121124080 

http://www.arangioruiz.edu.it   RMTD030005@istruzione.it RMTD030005@pec.istruzione.it 

 
 

3CInf 
/ 4ATur / 

RAPPRESENTANZA GENITORI - LICEO LINGUISTICO 

1A  Borra Veronica 

 Leo David Augusto Eliseo 

4A  Figura Cecilia 

 Musto Giampiero 

1B  Scafati Pamela 

 Stella Cristina 

4C  Morabito Maria Gabriella 

2A 
 Saini Giampiero 

 Leonforte Angelo 

4F  Ferro Stefania 

2B  Fabretti Silvia 

 Iuliano Antonietta 

5A / 

2C  Cetti Monica 

 Gargiulo Rossana 

5B  Berluti Viviana 

 Brugè Sonia 

3A  Carboni Silvia 

 Pezone Rosanna 

5C  Salini Alessio 
 

3C  Sebastiani Arianna 

 Alderighi Alessandra 
5E 

/ 

3F  De Simone Laura 

 Ricca Giovanna 
5F 

 Nella Barbara 

 Vidali Francesca 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rejana Martelli 


		2022-10-31T10:49:58+0100
	REJANA MARTELLI




